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

молодая» (0+)

18.00 Новости. Главное

03.35 Х/ф «Запасной игрок» (0+)

05.15 Д/ф «Прерванный полет 

«Хорьков» (12+)

мир

05.00 «Миллион вопросов 

о природе» (6+)

05.15 «Путеводитель» (6+)

05.30 М/ф (6+)

08.00 «Культпросвет» (12+)

08.30 «Почему я?» (12+)

08.50 Поздравление Патриарха 

Московского и Всея Руси Кирилла

09.00, 15.00 Новости

09.15 «Любимые актеры» (12+)

09.45 Х/ф «Мэри Поппинс, до 

свидания» (0+)

12.30 «Бремя обеда» (12+)

13.00 Х/ф «Человек-оркестр» (12+)

15.10 Х/ф «Большая перемена» 

(0+)

20.10 Х/ф «Сбежавшая невеста» 

(16+)

22.30 Т/с «Отчаянные домохозяй-

ки» (16+)

03.05 Х/ф «Светлый путь» (0+)

07.00 М/с «Марин и его друзья. 

Подводные истории»

09.05 «Пляс-класс»

09.10 М/с «Лунтик и его друзья»

12.00 М/с «Томас и его друзья»

13.30 «Секреты маленького шефа»

14.00 М/с «Вспыш и 

чудо-машинки»

19.50 М/с «Ангел Бэби»

22.30 «Спокойной ночи, малыши!»

22.40 М/с «Маша и Медведь»

02.00 М/ф (16+)

03.20 Т/с «Гвен Джонс - ученица 

Мерлина»

04.10 М/ф «Летающие звери»

04.35 М/с «Гадкий утенок и Я»

05.20 М/с «Игрушечная страна»

рен тв

05.00 Х/ф «Турецкий гамбит» (16+)

06.20 Х/ф «Статский советник» 

(16+)

09.00 «День шокирующих гипотез» 

(16+)

00.00 «Военная тайна» (16+)

04.00 «Территория заблуждений» 

(16+)

муз тв

07.00, 22.55 Первомайская Демон-

страция Клипов. (16+)

21.00 «Партийная Zona». Прямой 

эфир. (16+)

02.00 «Check-IN на Муз-ТВ». (16+)

03.00 Танцпол. (16+)

04.00 Только жирные хиты! (16+)

06.10 10 самых горячих клипов 

дня. (16+)

домашний

06.30, 05.30 Джейми. Обед за 

15 минут (16+)

07.30 Х/ф «Любимый раджа» (16+)

10.00 Х/ф «Два ивана» (16+)

13.50, 19.00 Х/ф «Великолепный 

век» (16+)

18.00, 23.00 Д/с «Героини нашего 

времени» (16+)

00.00, 05.25 6 кадров (16+)

00.30 Х/ф «12 месяцев» (16+)

02.25 Нет запретных тем (16+)

06.00, 07.15 М/с «Смешарики» 

(12+)

06.50 М/с «Вуди Вудпеккер» (12+)

08.45 Школа доктора Комаровского. 

Классный журнал. (16+)

09.30 Орел и решка. (16+)

10.30, 14.00 Барышня-крестьянка. 

(16+)

11.30 Орел и решка. Кругосветка. 

(16+)

12.30, 22.00 Ревизорро. (16+)

20.50 Ревизорро-Шоу. (16+)

23.00 Х/ф «Девушка с татуировкой 

дракона» (18+)

01.55 Х/ф «Девушка, которая взры-

вала воздушные замки» (16+)

04.50 Т/с «Двойник» (16+)
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ЛЕСНОЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся
• ¼ финского дома 
(2-этажный, все коммуни-
кации, земля 5 соток), 4 700 
тыс. руб. Тел. 8-904-172-76-
97. (2-1)
• 2-комн. квартира, 
г. Н. Тура, Свердлова, 116, 
2 эт, 47,4 кв.м, район цен-
тральной вахты. Тел. 8-922-
295-54-16. (3-3)
• 4-комнатная квартира 
за сертификат. 8-908-916-
32-75. (10-5)
• Сад Вишенка, василь-
евские дачи. 5,8 соток. Но-
вые постройки: теплица, 
беседка, туалет, сарай (один 
для инструмента, другой – 
дровник), баня. Дом 2-этаж-
ный. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8-965-528-38-27. (4-4)

Меняется
• 3-комн. кв. крупно-
го габарита на 62 кв. на 
2-комн. кв. с комнатой или 
с доплатой. Или меняется 
3-комн. кв. + 1-комн. кв. на 
две 2-комн. кв-ры. Рассмо-
трим любые варианты. Тел. 
8-904-989-08-76.

Сдаётся
• 1-, 2-, 3-комн. кв. посу-
точно, есть все. Тел. 8-919-
366-27-79. (5-3) 
• 1-комн. кв. по ул. Юби-
лейной на длит. срок (общ. 
32 кв.м, комн. 17,5 кв.м., 4 эт., 
без мебели). Тел. 8-905-803-
03-82 (Алексей). (2-1)
• 2-комн. кв. в Н. Туре, 
район центральной вахты. 
Тел. 8-952-136-01-52. (2-2) 
• Павильон на рынке, 
24 кв. м, 500 р. Тел. 8-904-
544-67-19, 8-922-212-21-99. 
(4-3)
• Свободные пло-
щади: ателье «Силуэт» 

ул.Ленина, 49 А: 1 эт. - 23,9 
кв.м. и 17,2 кв.м.; 2 этаж 
– 55,5 кв.м; Ленина, 64 А: 
45 кв.м; ул.Комсомольская, 5 
(62 кв.): 2 эт. - 21,2 кв.м. 
Т. 6-64-96, 4-72-12. (2-2)

ПЕРЕВОЗКИ

• Газель. Грузчики. Город, 
область. Тел. 8-904-543-80-
99. (4-2)

ТРАНСПОРТ

Продаётся
• А/м Volkswagen Polo, 
2011 г.в., пробег 45 тыс. км, 
комплектация максималь-
ная. Тел. 8-953-381-77-95, 
8-922-608-17-40. (4-1) 
    

УСЛУГИ

•  ПЕНСИОНЕРАМ! 
ЖЕН. СТРИЖКА 

– 200 РУБ.,
 МУЖ. СТРИЖКА – 100 руб. 
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
руб. Тел. 8-952-739-3333.
•	 3-комн. бл. кв., 67,4 
кв.м,1700 тыс. руб. Тел. 
8-912-629-0293.
•	 3-комн. бл. кв. в 5 мкр., 
д.76, 142 кв.м, 3 балкона, 
8/10 эт., евроремонт. Тел. 
8-922-203-8630.
•	 3-комн. бл. кв. в 6а 
мкр., д.5, перепланир., 
60 кв.м, 2/5 эт. или об-
мен на 1-комн. бл. кв. с 
доплатой. Тел.: 8-912-677-
9233, 8-922-153-2932.
•	 3-комн. бл. кв. в 6а 
мкр., д.8, 4 эт., 59 кв.м, 
ст/п, новые м/к двери, 
лоджия, нат. потолок, 
нов. сантехн., эл-ка, шка-
фы-купе, диван, гарни-
тур, вся мебель остается, 
2500 тыс. руб., торг. Тел. 
8-952-739-3333.
•	 3-комн. бл. кв. ул. пл. 
в 6а мкр., д.8, 9 эт., комн. 
изолир., лоджия, 59 кв.м. 
Тел. 8-902-268-4746, 8-922-
153-2932.

•	 3-комн. бл. кв. 6а мкр., 
д.16, с ремонтом (сан-
техника, ст/пакеты, лод-
жия застекл.), 2200 тыс. 
руб., торг. Тел. 8-912-67-
67-197.
•	 3-комн. бл. кв. в 6а 
мкр., д.16, 8 эт., 64,1 кв.м, 
ст/пакеты, новые м/к 
двери, балкон застекл., 
косметич. ремонт, 1850 
тыс. руб. Тел. 8-952-739-
3333.
•	 3-комн. бл. кв. в 6а 
мкр., д.18, 80 кв.м, 1 эт., 
или меняю на 2-3-комн. 
бл. кв. комн. бл. кв. или 
1,5-комн. бл. кв. + допла-
та. Тел. 8-950-650-8907.
•	 3-комн. бл. кв.  в 8 мкр., 
д.1, 5 эт., нов. сантехн., 
ремонт только в с/у, 62,2 
кв.м, 1800 тыс. руб., сроч-
но! Тел. 8-952-739-3333.
•	 3-комн. бл. кв. в 10 
мкр., д.1, с мебелью, до-
кум. готовы, цена при-
емлемая. Тел.: 6-61-70, 
8-922-291-3589.
•	 4-комн. бл. кв. в 10 
мкр., д.1, переплани-
ровка из 3 + 1 кв., 2 эт., 
98 кв.м, 2 балкона, 2 сан. 
узла, хороший ремонт, 
теплые полы, встр. ме-
бель.  Тел.: 8-912-675-0898, 
8-912-219-8599.
•	 4-комн. бл. кв. в 11 мкр., 
д.14, 5 эт., 76 кв.м, перепла-
нир., встр. мебель на кухне, 
в коридоре и детской, 2800 
тыс. руб. Тел. 8-932-119-
7086.

Сдам
•	 1-комн. бл. кв. в 
п.Валериановск. Тел. 8-932-
619-4085.+
•	 1-комн. бл. кв. по 
ул.Свердлова, 13, 3 эт., част. 
с мебелью, 7000 руб. на 
длит. срок. Тел. 8-922-605-
6645.
•	 1-комн. бл. кв. в 11 мкр., 
д.2, 6000 руб. Тел. 8-904-
989-5298.+
•	 1-комн. бл. кв. на длит. 
срок, 5000 руб. Тел. 8-950-
198-2451.
•	 1-комн. бл. кв. в 5а мкр., 
д.6 («клюшка»), 5 эт. Тел.: 
8-912-216-0727, 8-992-019-
7256.
•	 1-комн. бл. кв. в 12-этажк-
ке. Тел. 8-912-686-9463.

•	 1-комн. бл. кв. в 6а мкр., 
2 эт., б/мебели. Тел. 8-904-
168-4228.
•	 1-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.19 на длит. срок. Тел. 
8-950-641-9333.
•	 1-комн. бл. кв. в 11 мкр., 
д.9, 3 эт., б/мебели, 4000 
руб. Тел. 8-953-058-9588.
•	 1-комн. бл. кв. в 11 мкр., 
д.18, 2 эт. Тел. 8-912-658-
6338.
•	 Комн. в общ. в 4 мкр., 
д.58, 2 эт., кап. ремонт, ст/п, 
недорого. Тел. 8-953-380-
5352.
•	 Комн. в общ. в центре го-
рода, в отл. сост. (большая, 
светлая, чистая, ж/д), част. 
мебель. Тел. 8-904-177-
3782.
•	 Комн. в общ. в 10 мкр., 
д.32а, с мебелью, свой с/у, 
душ, с/д, ремонт, с послед. 
продажей, возм. мат. капи-
тал. Тел. 8-963-855-4794.
•	 1-комн. бл. кв., без 
мебели, недорого. Тел. 
8-912-228-6503.
•	 2-комн. бл. кв. в 5 мкр., 
д.61, 3 эт., 46,4 кв.м. Тел. 
8-922-164-9993.
•	 2-комн. бл. кв. по 
ул.Свердлова, 23, на длит. 
срок, 1000 руб. Тел. 8-922-
605-6645.
•	 2-комн. бл. кв. 
в Екатеринбурге, 
ул.Белореченская, после 
кап. ремонта, для двух чело-
век (желат. студенток). Тел. 
8-908-634-3695.
•	 2-комн. бл. кв. в Екате-
ринбурге на длит. срок. Тел. 
8-952-738-9659.

Меняю
•	 2-комн. кв. в дер. доме в 
5 мкр. на 1-комн. дер. кв. с 
доплатой. Квартира чистая, 
теплая, окна пласт., ванная. 
Тел. 8-922-041-1713.
•	 2-комн. бл. кв. в 8 мкр., 
д.24, 4 эт., 45 кв.м, бал-
кон, без ремонта, 1390 
тыс. руб. на 1-комн. бл. 
кв. (желат. в 9, 10, мкр., 
4 мкр. д.23а, 4 мкр. д.33а, 
ул.Свердлова 26, 28, 30). 
Тел. 8-952-739-3333. 
•	 2-комн. бл. кв. и дом в 
п.Ис на 3-комн. бл. кв., рас-
см. варианты. Тел. 8-992-
024-7806.
•	 2-комн. кв. в 6а мкр., д.18, 
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1 эт., 48,6 кв.м. + комн. в 6а 
мкр., д.1а, 18 кв.м на 2-комн. 
бл. кв. в 8, 9, 10 мкр., возм. 
продажа жилья по отдель-
ности. Тел. 8-953-609-1960.
•	 3-комн. бл. кв. в 
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
т.р., торг. Т. 8-909-013-31-10.
•	 2-комн. кв. улучшенной 
планировки на ЭМЗ, недо-
рого, или обмен на 1-комн. 
кв. с доплатой, либо про-
дам комнату в квартире. Т. 
8-912-244-34-59.
•	 СРОЧНО! 2-комн. кв. по 
ул. Осипенко, 8: пласт. окна, 
сейф-двери, новые меж-
комн. двери, 43 кв.м, газовая 
колонка, огород во дворе, 
возможен обмен с моей до-

платой. Т. 8-953-054-48-25.
•	 Уютная 2-комн. кв., 49,3 
кв.м, с хорошим ремонтом, 
1-й эт., балкон, окна высо-
ко, пер. Рудный, 3. Т. 8-963-
042-19-57.
•	 Срочно! 3-комн. кв. на 
ГБД, 1-й эт., возможна рас-
срочка, или обмен на 1 или 
2-комн. кв. на руднике с до-
платой. Т. 8-953-044-76-95.
•	 4-комн. кв. улучшен-
ной планировки на ГБД. Т. 
8-909-005-94-47.
•	 Благоустроенный дом в 
р-не ГБД. Т. 8-961-766-98-
49.
•	 Благоустроенный дом. Т. 
8-903-078-63-02.
•	 Большой 2-эт. дом 
на берегу пруда, огород  
15 сот., газ, скважина, те-
плый гараж, баня. Т. 8-950-
204-19-47.
•	 Дом в пер. Сиреневом, 3, 
100 кв.м, есть все коммуни-
кации. Т. 8-908-901-16-50, 
Татьяна.
•	 Дом в пос. Восток. Т. 
8-919-389-29-02.
•	 Дом на руднике. Т. 8-950-
205-82-37.
•	 Дом по ул. Энергетиков. 
Т. 8-965-539-89-31.
•	 Дом по ул. Кооператив-
ной, 22. Т. 8-922-226-88-57.
•	 Дом по ул. Кузьмина, 62 
(газ, вода, баня), 900 т.р., 
или меняю на 2-комн. кв., 
либо 1-комн. с доплатой. 
Т. 8-912-225-20-16, 8-912-
266-48-77.
•	 Дом по ул. Розы Люк-
сембург, 66, или меняю на 
1-комн. кв. Т. 8-912-628-14-
59.
•	 Дом под снос с земель-
ным участком в Баранчин-
ском, ул. 8 Марта. Т. 8-961-
574-73-11.
•	 Дом с газом по ул. Шлях-
тина. Т. 8-963-038-95-92.
•	 Дом, пос. Дачный, вари-
анты обмена. Т. 8-900-206-
44-11.
•	 Дом, ст. Азиатская. Т. 
8-904-163-22-27.
•	 Дом, ул. Заречная, 29. Т. 
8-982-622-25-87.
•	 Дом. Т. 8-982-701-67-47, 
8-919-379-89-59.
•	 Жилой дом, пос. Баран-
чинский, 15 сот., скважина. 
Т. 8-908-926-97-80.
•	 Коттедж в Баранчин-
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ском, ул. Инструменталь-
щиков, газ, центр. канали-
зация. Т. 8-906-857-27-42.
•	 Нежилой каменный 
2-этажный дом, гараж, 
баня, участок, 5 сот. Т. 
8-906-806-99-85.
•	 Коттедж: 2 этажа, капи-
тальные стены, 178 кв.м, 
скважина, газ, канализа-
ция, огород 15 сот., евро-
ремонт, пос. Степановка, 
пер. Вишневый, 5. Т. 8-967-
639-00-56.
•	 Новый дом из бруса, 41 
кв. м, 870 т.р. Т. 8-965-530-
96-50.
•	 Срочно! Дом в Баран-
чинском, в связи с отъе-
здом, 750 т.р., торг. Т. 8-903-
079-20-37.

ТРАНСПОРТ

Продам
•	 Daewoo-Matiz, 2008 г.в., 
цв. беChery А-1, 2012 г.в., 
пробег 47 тыс. км, один хо-
зяин, есть все. Т. 8-905-802-
19-51.
•	 Chevrolet-Captiva, 2008 
г.в., АКПП, бензин-газ, 
срочно. Т. 8-912-227-52-72.
•	 Chevrolet-Spark, 2006 г.в. 
Т. 8-953-048-58-70.
•	 Kia-Rio, 2011 г.в., V-1,4 л, 
95 л.с., пробег 62 тыс. км, 
два комплекта резины на 
литых дисках, сост. иде-
альное, сервисная книжка, 
400 т.р. Т. 8-953-006-85-55.
•	 Skoda-Octavia, 2010 г.в., 
V - 1,6 л, механика, в отл. 
сост. Т. 8-965-510-17-69.
•	 ВАЗ-2107, 2010 г.в., 85 
т.р., торг. Т. 8-906-858-92-
58.
•	 ВАЗ-2107, 2010 г.в., без 
документов, 10 т.р. ВАЗ-
2108, 1991 г.в., 20 т.р. Т. 
8-912-050-18-97.
•	 ВАЗ-2109, 2001 г.в., ин-
жектор, пробег 235 тыс. км, 
42 т.р. Т. 8-912-634-48-35.
•	 ВАЗ-21093, инжектор, 
2004 г.в., сост. удовлетво-
рительное, 50 т.р, можно в 
кредит.  Т. 8-904-166-00-23.
•	 ВАЗ-21103, 2001 г.в. цв. 
серый, музыка, диски, сиг-
нализация, или обмен. Т. 
8-909-028-14-25.
•	 ВАЗ-2112, 2002 г.в., тем-
но-зелен., объем 1,6, 16-

клап., сост. хор., завод. в 
любой мороз. Т.8-962-387-
45-60.
•	 ВАЗ-2114, 2007 г.в., тре-
тий хозяин, хор. сост. Т. 
8-961-777-44-57.
•	 ВАЗ-2114, 2010 г.в., цв. 
черный. Т. 8-909-701-11-
85.
•	 ВАЗ-21213, 1996 г.в. Т. 
8-950-652-39-41.
•	 ГАЗ-2217-Соболь, 2004 
г.в., сост. хор., 180 т.р., торг. 
Т. 8-912-283-71-42.
•	 Калина-хэтчбек, 2006 
г.в., пробег 118 тыс.км, 
цв. синий, 110 т.р., торг. Т. 
8-906-809-57-46.
•	 Лада-2107, 2010 г.в., цвет 
серо-сине-зеленый, про-
бег 24 тыс. км. Т. 8-912-271-
69-86.
•	 Лада-Калина, хэтчбек, 
2012 г.в., цв. серебристый, 
пробег 91 тыс. км, один хо-
зяин, срочно. Т. 8-952-740-
17-43.
•	 Нива-ВАЗ-21213, 2000 
г.в., цв. белый, 110 т.р., торг. 
Т. 8-982-702-18-66.
•	 Нива-Шевроле, 2006 г.в. 
Т. 8-963-039-31-34.
•	 Приора, хэтчбек, 2011 
г.в., срочно, недорого. Т. 
8-992-004-90-07.
•	 УАЗ-3741-210, 1997 г.в., 
цв. светло-серый, 90 л.с., 
хор. сост. Т. 8-965-512-65-
96.
•	 Срочно! Peugeot-307, 
2007 г.в., 250 т.р. Т. 8-912-
632-41-32.
•	 ИЖ-56, грузовой при-
цеп к м/ц «Урал» МП-01. Т. 
8-906-809-10-82.
•	 «Урал» без документов. 
Т. 8-982-718-66-94.
•	 Мопед «Атлант», 4-ско-
ростной, пробег 2 тыс. км, 
с документами. Т. 8-953-
605-93-03.

ВЕРХОТУРЬЕ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся 
•	 2-комн. благ.  кв., пл. 
42,1 кв. м, возможен ма-
тер. капит. + доплата, п. 
Привокзальный, ул. Ком-
сомольская, 9-3, срочно, т. 
8-9049898520.

•	 2-комн. благ. кв., 54 кв. 
м., г. Верхотурье, Гагарина, 
2, возм. мат. кап. с допл., т.  
8-9049898520.
•	 2-комн. благ. кв., Лесоза-
вод, т. 8-9049859392.
•	 2-комн. благ.  кв., 58 кв. м, 
улучшенной планировки, 
отдельный санузел, кухня  
9 кв. м, комнаты раз-
дельные, лоджия, т. 
8-9028762399.
•	 2-комн. благ. кв., 44,9 кв. 
м, недалеко от центра го-
рода, сделан евроремонт, 
рядом остановка, мага-
зин, детский сад, больни-
ца, цена договорная, т. 
8-9506554384.
•	 3-комн. благ. кв., 50 кв. 
м, центр города, стеклопа-
кеты, автономное отопле-
ние, срочно, недорого, т. 
8-9049807183.
•	 Коттедж благоустр., 
104 кв. м, баня, гараж на 
две машины, земля в соб-
ственности, торг уме-
стен, т.: 8-9608050156, 
8-9043808433.
•	 Дом, 40 кв. м, Зареч-
ная часть, имеется  баня, 
яма, зем. участок 768 кв. м, 
8-9506558493.
•	 Дом, площадь 76 кв. м, на 
Фуре, земельный участок 
20 соток, рядом родник, 
лес, река, т.: 8-9501986501, 
8-9043869889.
•	 Дом, цена 600 т. р., на 
Ямской, т.: 8-9530481104, 
8-9089246354.
•	 1/2 кирпичного 
дома, с. Кордюково, т. 
8-9041640522.
•	 1/2 благ. коттеджа, 112 

кв. м, баня, скважина, ог-
рада крытая, зем. участок, 
теплица 4 метра, Заречная 
часть, т. 8-9501954798.
•	 Земельные участ-
ки в г. Верхотурье, т. 
8-9049898520.

Меняем
•	 Дом, пл. 37,5 кв. м, уча-
сток 15 соток, сарай, 
скважина, вода в доме, 
на 1-комн. благ. кв., т. 
8-9501900484.

ТРАНСПОРТ

•	 А/м Мазда - 626, цена 85 
т. р., торг, т. 8-9086318829.
•	 А/м Хайма 3, се-
дан, ноябрь 2011 г.в., т. 
8-9043869796.

РАЗНОЕ

•	 Вьетнамские поросята, 
т. 8-9045419491.
•	 Поросята, т.: 
8 - 9 0 4 5 4 3 5 6 5 8 , 
8-9089094683.
•	 Нетель стельная, т. 
8-9530081151.
•	 Усилитель «Пионер 
405», ресивер «Панасо-
ник», колонки: «Орбита», 
«Амфитон», проигры-
ватель «Вега-110», дека 
«Сони»,  CD + кассеты, т. 
8-9041776667.
•	 Автотрансформатор 
«Ресанта», 3 кв., новый, с 
гарантией, цена 4 т. р., торг 
уместен, т. 8-9502006475.
•	 Бык – 1 год, ягнята – 2,5 
месяца, т. 8-9521448071.
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ЛЕСНОЙ

НЕДВИЖИМОСТЬ

Продаётся
• ¼ финского дома 
(2-этажный, все коммуни-
кации, земля 5 соток), 4 700 
тыс. руб. Тел. 8-904-172-76-
97. (2-1)
• 2-комн. квартира, 
г. Н. Тура, Свердлова, 116, 
2 эт, 47,4 кв.м, район цен-
тральной вахты. Тел. 8-922-
295-54-16. (3-3)
• 4-комнатная квартира 
за сертификат. 8-908-916-
32-75. (10-5)
• Сад Вишенка, василь-
евские дачи. 5,8 соток. Но-
вые постройки: теплица, 
беседка, туалет, сарай (один 
для инструмента, другой – 
дровник), баня. Дом 2-этаж-
ный. Цена 600 тыс. руб. Тел. 
8-965-528-38-27. (4-4)

Меняется
• 3-комн. кв. крупно-
го габарита на 62 кв. на 
2-комн. кв. с комнатой или 
с доплатой. Или меняется 
3-комн. кв. + 1-комн. кв. на 
две 2-комн. кв-ры. Рассмо-
трим любые варианты. Тел. 
8-904-989-08-76.

Сдаётся
• 1-, 2-, 3-комн. кв. посу-
точно, есть все. Тел. 8-919-
366-27-79. (5-3) 
• 1-комн. кв. по ул. Юби-
лейной на длит. срок (общ. 
32 кв.м, комн. 17,5 кв.м., 4 эт., 
без мебели). Тел. 8-905-803-
03-82 (Алексей). (2-1)
• 2-комн. кв. в Н. Туре, 
район центральной вахты. 
Тел. 8-952-136-01-52. (2-2) 
• Павильон на рынке, 
24 кв. м, 500 р. Тел. 8-904-
544-67-19, 8-922-212-21-99. 
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